Ớ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CH     Ĩ  VIỆT NAM

Độc lập – Tự do –  ạnh phúc

Số:         /GM-UBND            , ngày        tháng         ăm 2024

GIẤY MỜI

V     c     ch     -HSDT

     h    To n  ộ  h   l  n      lắp

 ự  n   n  cấp, mở rộn      n ĐT 636 - Tổ 3,  ộ  10  hôn Định Th  n Đôn

   c      quy đị   tạ    c                 d       t  u t u c  - S

    t  u c   ố    u              t u c d          c            tuy          -

 ổ    đ      t ô   ị          ô   v  đố  c   u t      u.

  eo   o c o  ố 12/BC-Cty ngày 06/6/2024 của  ô   ty       VXD TM

Phúc Nguyên v  đ         - SD      t  u:  o   b  k ố    ợ   x y  ắ  t u c

công trình      c            tuy          -  ổ    đ      t ô   ị          ô  ;

 Ô   T  T    T  VẤ  -      Ự   TOÀ  T Ắ   đạt c c yêu c u của

E- S       t  u  o   b  k ố    ợ   x y  ắ  t u c công trình      c

tuy          -  ổ    đ      t ô   ị          ô  ;

  eo đ      D x      c  ua   kí    ờ :

I. Th nh ph n  ham dự

Ông:  ê       u   - G    đốc Công ty TNHH T  v   - X y d     o

  ắ  .

        II.  ộ  d n      ch   :

  eo quy đị   tạ    c                 d       t  u t u c  - S

t  u c   ố    u              t u c d          c            tuy          -  ổ

   đ      t ô   ị          ô   v  đố  c   u t      u.

      ị     t  u c u   bị  SD  v  c c t      u k   t eo      ợ  v

 SD  đ

 III. Thờ    an     ịa   ểm

-   ờ    a : Lúc 08   ờ       y    t

-  ịa đ ể : U  D x      c  ua  , x      c  ua     uy    uy     c.

Kí   đ     ị ông  ê       u   -      đốc  ô   ty         v   - Xây

d     o     ắ   đ       v  c đú      y  đú     ờ để công v  c đạt k t quả tốt /

Nơi nhận:
-     t           ờ ;

- Công ty TNHH  VXD      úc

Nguyên (T  v   đ u t  u ;

-   u: V

     T

Đo n V n Đ  p

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T14:03:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Trương Vũ<vult-phuocquang@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T14:14:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Văn Điệp<Diepdv-phuocquang@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T14:18:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân xã Phước Quang<vanthuphuocquang@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T14:19:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân xã Phước Quang<vanthuphuocquang@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T14:19:33+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân xã Phước Quang<vanthuphuocquang@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T14:20:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân xã Phước Quang<vanthuphuocquang@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!